Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini selezione "Vienne assortita, 4 varieta (Art. 1977)

Croissant

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, BURRO (22%), acqua, lievito, zucchero, sale da tavola iodizzato
(sale e ioduro di potassio), GLUTINE DI FRUMENTO, olio di colza, proteine vegetali, agente
di trattamento della farina acido ascorbico, enzimi

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 17/05/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini selezione "Vienn assortita, 4 varieta (Art. 1977)

Panino al burro con uvetta

Ingredienti

acqua, FARINA DI FRUMENTO, olio vegetale(palma, colza, girasole, di semi di cotone), uva
passa (7%), zucchero, lievito, amido modificato, LATTE INTERO IN POLVERE, sale da tavola
iodizzato (sale e ioduro di potassio), GLUTINE DI FRUMENTO, amido di mais, GRASSO DI
BURRO, proteine vegetali, sale, succo di limone concentrato, colorante beta carotene, agente
di trattamento della farina acido ascorbico, stabilizzante metilcellulosa, aroma naturale, enzimi

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 17/05/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini selezione "Vienn assortita, 4 varieta (Art. 1977)

Panino al cioccolato

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio vegetale(palma, colza), cioccolato (10%)(zucchero,
impasto di cacao, burro di cacao, emulsionante lecitina di SOIA), lievito, zucchero, sale da
tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), GLUTINE DI FRUMENTO, GRASSO DI BURRO,
proteine vegetali, sale, succo di limone concentrato, agente di trattamento della farina acido
ascorbico, aroma naturale, enzimi

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI,
LATTE E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 17/05/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini selezione "Viennese" assortita, 4 varieta (Art. 1977)

Mini twister al burro con crema al cioccolato

Ingredienti

acqua, FARINA DI GRANO tenero, BURRO (11%), cioccolato (11%)(zucchero, impasto di
cacao, burro di cacao, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA), zucchero, amido modificato,
lievito, LATTE INTERO IN POLVERE, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio),
GLUTINE DI FRUMENTO, amido di mais, olio di colza, proteine vegetali, stabilizzante
metilcellulosa, aroma naturale, sale, colorante beta carotene, agente di trattamento della
farina acido ascorbico, enzimi

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI,
LATTE E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 17/05/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




